
lio.laregion.fr

 Horaires
AUTOCAR

Ligne

ANNÉE 2020 - 2021
Du 1/09/2020 au 31/08/2021 Hautes

Pyrénées

Ligne

967

Lannemezan 
> Tarbes

967

Ne circule pas les jours fériés

Tarbes

Madiran

Vic-en-Bigorre

Bagnères
de-Bigorre

Lourdes

Argelès
Gazost

Arreau

Lannemezan

St-
Lar

y-S
oul

an

St-Pé-de-Bigorre

Montgaillard

Gavarnie Loudenvielle

Bar
baz

an-
Deba

t

Masc
ara

s
Lhe

z

Bor
des

Ozon

Tou
rna

y

Cap
ver

n

Lan
esp

ède

Vers Pau

Sources : Région Occitanie, DGDIM - Fabagogo

TARBES > LANNEMEZAN
JOURS SEMAINE LUNDI À VENDREDI
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • •
PETITES VACANCES • • • • • •
ÉTÉ • • • • • •
KEOLIS - TRANSPORTS LACOMBE 967 967 967 967 967 967
TARBES Gare Routière 07:29

Place de Verdun 07:42

Gare SNCF 07:45 11:05 12:04 17:10 18:20

Place de Verdun 11:09 12:08 17:14 18:24

Gare Routière 11:22 12:21 17:27 18:37
BARBAZAN 
DEBAT Piétat 08:02 11:34 12:33 17:39 18:49

MASCARAS Route de Toulouse 08:07 11:39 12:38 17:44 18:54

LHEZ Route de Toulouse 08:11 11:43 12:42 17:48 18:58

BORDES Route de Toulouse 08:14 11:46 12:45 17:51 19:01

TOURNAY Gare SNCF 07:00 08:17 11:49 12:48 17:54 19:04

OZON Auberge 07:03 08:20 11:52 12:51 17:57 19:07

LANESPEDE Place 07:05 08:22 11:54 12:53 17:59 19:09

CAPVERN Mairie 07:15 08:32 12:04 13:03 18:09 19:19

Gare SNCF 07:18 08:35 12:07 13:06 18:12 19:22

LANNEMEZAN Centre 07:27 08:44 12:16 13:15 18:21 19:31

Lycée 07:29 08:46 12:18 13:17

Collège 07:33 08:50 12:22 13:21

Gare SNCF 07:37 08:54 13:25 19:35



LANNEMEZAN > TARBES
JOURS SEMAINE LUNDI À VENDREDI
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • •
PETITES VACANCES • • • • • •
ÉTÉ • • • • • •
KEOLIS - TRANSPORTS LACOMBE 967 967 967 967 967 967
LANNEMEZAN Collège 12:22 17:10 18:25

Lycée 12:24 17:12 18:27

Gare SNCF 06:30 07:37 11:00 12:28 17:16 18:31

Centre 06:35 07:42 11:05 12:33 17:21 18:36

CAPVERN Gare SNCF 06:44 07:51 11:14 12:42 17:30 18:45

Centre 06:47 07:54 11:17 12:45 17:33 18:48

LANESPEDE Place 06:57 08:04 11:27 12:55 17:43 18:58

OZON Auberge 06:59 08:06 11:29 12:57 17:45 19:00

TOURNAY Gare SNCF 07:02 08:09 11:32 13:00 17:48 19:03

BORDES Route de Toulouse 07:05 08:12 11:35 17:51

LHEZ Route de Toulouse 07:08 08:15 11:38 17:54

MASCARAS Route de Toulouse 07:12 08:19 11:42 17:58
BARBAZAN  
DEBAT Piétat 07:17 08:24 11:47 18:03

TARBES Gare Routière 07:29 08:36

Place de Verdun 07:42 08:49

Gare SNCF 07:45 08:52 12:04 18:20

www.lio.laregion.fr

ANDROIDIPHONE

Facilitez 
vos déplacements, 

téléchargez 
l’appli liO !

Où acheter son titre de transport ?
 ●   A bord du véhicule (titre unitaire, 10 voyages) 
Paiement chèque et espèces 
 ● Sur l’application liO
 ● Par SMS en envoyant le numéro de la ligne au 93 777
 ●  En ligne pour recharger la carte pastel sur : 
eboutique.lefi lvert.fr/maligne

Gamme tarifaire
• Ticket unité 2€
• Carnet 10 trajets  15€
• Abonnement mensuel Jeune 20€
• Abonnement mensuel  40€
• Abonnement annuel Jeune  195€
• Abonnement annuel  390€

Contact
Maison de la Région
Service régional des Mobilités des Hautes-Pyrénées
8 avenue des Tilleuls - 65000 TARBES

0 806 08 13 65

Ne circule pas les jours fériés

Calendrier
2020 2021

Sept Oct Nov Déc Jan Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
M 1 J 1 D 1 M 1 V 1 L 1 L 1 J 1 S 1 M 1 J 1 D 1
Me 2 V 2 L 2 Me 2 S 2 M 2 M 2 V 2 D 2 Me 2 V 2 L 2
J 3 S 3 M 3 J 3 D 3 Me 3 Me 3 S 3 L 3 J 3 S 3 M 3
V 4 D 4 Me 4 V 4 L 4 J 4 J 4 D 4 M 4 V 4 D 4 Me 4
S 5 L 5 J 5 S 5 M 5 V 5 V 5 L 5 Me 5 S 5 L 5 J 5
D 6 M 6 V 6 D 6 Me 6 S 6 S 6 M 6 J 6 D 6 M 6 V 6
L 7 Me 7 S 7 L 7 J 7 D 7 D 7 Me 7 V 7 L 7 Me 7 S 7
M 8 J 8 D 8 M 8 V 8 L 8 L 8 J 8 S 8 M 8 J 8 D 8
Me 9 V 9 L 9 Me 9 S 9 M 9 M 9 V 9 D 9 Me 9 V 9 L 9
J 10 S 10 M 10 J 10 D 10 Me 10 Me 10 S 10 L 10 J 10 S 10 M 10
V 11 D 11 Me 11 V 11 L 11 J 11 J 11 D 11 M 11 V 11 D 11 Me 11
S 12 L 12 J 12 S 12 M 12 V 12 V 12 L 12 Me 12 S 12 L 12 J 12
D 13 M 13 V 13 D 13 Me 13 S 13 S 13 M 13 J 13 D 13 M 13 V 13
L 14 Me 14 S 14 L 14 J 14 D 14 D 14 Me 14 V 14 L 14 Me 14 S 14
M 15 J 15 D 15 M 15 V 15 L 15 L 15 J 15 S 15 M 15 J 15 D 15
Me 16 V 16 L 16 Me 16 S 16 M 16 M 16 V 16 D 16 Me 16 V 16 L 16
J 17 S 17 M 17 J 17 D 17 Me 17 Me 17 S 17 L 17 J 17 S 17 M 17
V 18 D 18 Me 18 V 18 L 18 J 18 J 18 D 18 M 18 V 18 D 18 Me 18
S 19 L 19 J 19 S 19 M 19 V 19 V 19 L 19 Me 19 S 19 L 19 J 19
D 20 M 20 V 20 D 20 Me 20 S 20 S 20 M 20 J 20 D 20 M 20 V 20
L 21 Me 21 S 21 L 21 J 21 D 21 D 21 Me 21 V 21 L 21 Me 21 S 21
M 22 J 22 D 22 M 22 V 22 L 22 L 22 J 22 S 22 M 22 J 22 D 22
Me 23 V 23 L 23 Me 23 S 23 M 23 M 23 V 23 D 23 Me 23 V 23 L 23
J 24 S 24 M 24 J 24 D 24 Me 24 Me 24 S 24 L 24 J 24 S 24 M 24
V 25 D 25 Me 25 V 25 L 25 J 25 J 25 D 25 M 25 V 25 D 25 Me 25
S 26 L 26 J 26 S 26 M 26 V 26 V 26 L 26 Me 26 S 26 L 26 J 26
D 27 M 27 V 27 D 27 Me 27 S 27 S 27 M 27 J 27 D 27 M 27 V 27
L 28 Me 28 S 28 L 28 J 28 D 28 D 28 Me 28 V 28 L 28 Me 28 S 28
M 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L 29 J 29 S 29 M 29 J 29 D 29
Me 30 V 30 L 30 Me 30 S 30 M 30 V 30 D 30 Me 30 V 30 L 30

S 31 J 31 D 31 Me 31 L 31 S 31 M 31

Périodes scolaires

Petites Vacances

Été


